[image: image1.png]XS X XS

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРА:

  НАЦИОНАЛЬНОЁСЕН /Ё/СЕН:

ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА

    АРХИВ /Ё/Н МИНИСТЕРСТВИ

ПРИКАЗ

__________________№______

                      Шупашкар хули

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ:

ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ:

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

И АРХИВНОГО ДЕЛА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

            11. 09.2008 № 01-07/354
г?Чебоксары

О проведении  Республиканского конкурса

творческих проектов

В целях достижения практических результатов по сохранению, созданию, распространению и освоению культурных ценностей в области народного художественного творчества и культурно-досуговой деятельности, консолидации общества на основе общих культурно-нравственных ценностей п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 1 по 25 октября 2008  года  Республиканский конкурс творческих проектов среди муниципальных культурно-досуговых учреждений (далее - Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые Положение, состав Республиканской конкурсной комиссии по проведению Конкурса.

3. Сектору народного творчества, музейного и библиотечного дела Министерства (Дмитриева Т.А.) обеспечить проведение Конкурса, участие в нем заинтересованных организаций.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления  Чувашской Республики создать комиссии и провести отбор творческих проектов среди муниципальных культурно-досуговых учреждений для участия в Конкурсе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Казакову Т.В.
.

Министр

       Р.М.Лизакова